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ورود مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به آذربایجان شرقی با محوریت بررسی
وضعیت آب شرب و فاضلاب میانه و ترکمانچای

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با همراهی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی و با

حضور نمایندگان مردم میانه و ترکمانچای در مجلس شورای اسلامی، وارد استان آذربایجان شرقی شد تا وضعیت تأمین

آب شرب و جمعآوری بهداشتی فاضلاب شهرستانهای میانه و ترکمانچای را بهصورت میدانی بررسی کند.

دکتر امینی، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، در جریان سفر کاری خود به استان آذربایجان شرقی، از طریق فرودگاه تبریز وارد این استان شد. این سفر با هدف

بررسی میدانی زیرساخت های آب و فاضلاب و با تمرکز بر وضعیت تأمین آب شرب پایدار و جمع آوری بهداشتی فاضلاب در شهرستان های میانه و ترکمانچای انجام می شود.

در بدو ورود، دکتر امینی با اشاره به شرایط اقلیمی کشور و اهمیت مدیریت یکپارچه منابع آب، هدف از این سفر را بررسی دقیق وضعیت موجود، ارزیابی چالش ها و برنامه ریزی

برای ارتقای زیرساخت های آب و فاضلاب با مشارکت و هم افزایی میان سطوح ملی، استانی و محلی عنوان کرد.

بر اساس برنامه ریزی انجام شده، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در ادامه این سفر، با همراهی ظفر محمدی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان

شرقی و با حضور نمایندگان مردم میانه و ترکمانچای در مجلس شورای اسلامی، از تأسیسات آب و فاضلاب شهرستان میانه بازدید خواهد کرد. در این بازدیدها، وضعیت منابع

تأمین آب شرب، کیفیت آب مصرفی، پایداری شبکه توزیع، میزان پوشش فاضلاب شهری و عملکرد تصفیه خانه فاضلاب مورد بررسی قرار می گیرد.

همچنین بررسی وضعیت آب شرب و جمع آوری بهداشتی فاضلاب شهرستان ترکمانچای، به عنوان یکی از شهرهای تازه تأسیس استان، از دیگر محورهای اصلی این سفر کاری

است. در این راستا، مسائل و نیازهای زیرساختی، برنامه های مطالعاتی آینده و اولویت های اجرایی این شهرستان با حضور نمایندگان مجلس و مسئولان ذی ربط مطرح و بررسی

خواهد شد.

در این سفر، نمایندگان مردم میانه و ترکمانچای در مجلس شورای اسلامی نیز با طرح مطالبات مردمی و نیازهای منطقه ای، بر ضرورت تأمین اعتبارات لازم و تسریع در اجرای

پروژه های زیرساختی حوزه آب و فاضلاب تأکید خواهند کرد.

این سفر کاری در راستای رویکرد میدانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور برای اتخاذ تصمیمات مبتنی بر واقعیت های اجرایی، تقویت هماهنگی میان دستگاه ها و ارتقای

سطح خدمات رسانی در حوزه آب شرب و فاضلاب انجام می شود؛ حوزه ای که نقشی مستقیم در سلامت عمومی، حفاظت از محیط زیست و کیفیت زندگی شهروندان دارد.
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